

**M-Ejendomme ApS**  
Søhaven 3, 7451 Sunds

**CVR-nr. 37 40 76 74**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022

---

Morten Schmidt Damgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance                                          | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12          |
| Noter                                            | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                                                                           |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | M-Ejendomme ApS<br>Søhaven 3<br>7451 Sunds<br><br>Telefon: 24233993<br><br>CVR-nr.: 37 40 76 74<br>Stiftet: 28. januar 2016<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Morten Schmidt Damgaard                                                                                                                                                                   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                                                                                                     |
| <b>Bankforbindelse</b> | Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning                                                                                                                                           |
| <b>Modervirksomhed</b> | M-Holding ApS, Herning                                                                                                                                                                    |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje grunde og bygninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>170.399</b> | <b>166.356</b> |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver      | -52.723        | -53.998        |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>117.676</b> | <b>112.358</b> |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger           | -57.122        | -51.521        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>60.554</b>  | <b>60.837</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                    | -17.256        | -17.300        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>43.298</b>  | <b>43.537</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat             | 43.298         | 43.537         |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>43.298</b>  | <b>43.537</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                | 2021                    | 2020                    |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                         |                         |
| 3                        | Grunde og bygninger            | 2.471.765               | 2.524.488               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.471.765</u>        | <u>2.524.488</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>2.471.765</u></b> | <b><u>2.524.488</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                         |                         |
|                          | Andre tilgodehavender          | 244                     | 0                       |
|                          | Tilgodehavender i alt          | <u>244</u>              | <u>0</u>                |
|                          | Likvide beholdninger           | 15.758                  | 18.492                  |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>16.002</u></b>    | <b><u>18.492</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>2.487.767</u></b> | <b><u>2.542.980</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>               |                                              | 2021                    | 2020                    |
|-------------------------------|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |                                              | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>            |                                              |                         |                         |
|                               | Virksomhedskapital                           | 50.000                  | 50.000                  |
|                               | Overført resultat                            | 26.698                  | -16.600                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>76.698</u></b>    | <b><u>33.400</u></b>    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                              |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | 37.100                  | 31.900                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>37.100</u></b>    | <b><u>31.900</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                              |                         |                         |
| 4                             | Gæld til pengeinstitutter                    | 537.812                 | 1.079.687               |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>537.812</u>          | <u>1.079.687</u>        |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld          | 250.000                 | 250.000                 |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 10.000                  | 10.000                  |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 1.508.251               | 1.077.181               |
|                               | Selskabsskat                                 | 12.056                  | 0                       |
|                               | Anden gæld                                   | 46.500                  | 51.462                  |
|                               | Periodeafgrænsningsposter                    | 9.350                   | 9.350                   |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.836.157</u>        | <u>1.397.993</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>2.373.969</u></b> | <b><u>2.477.680</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>2.487.767</u></b> | <b><u>2.542.980</u></b> |
| <br>                          |                                              |                         |                         |
| <b>5</b>                      | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>6</b>                      | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | -60.137                  | -10.137       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 43.537                   | 43.537        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | -16.600                  | 33.400        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 43.298                   | 43.298        |
|                                          | <b>50.000</b>             | <b>26.698</b>            | <b>76.698</b> |

## Noter

|                                                                                                                                                                                                               | 2021             | 2020             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                     |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                                                                                                                                                            | 23.424           | 21.333           |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                | 33.698           | 30.188           |
|                                                                                                                                                                                                               | <b>57.122</b>    | <b>51.521</b>    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                                                                                                                                                              |                  |                  |
| Skat af årets resultat                                                                                                                                                                                        | 12.056           | 0                |
| Årets regulering af udskudt skat                                                                                                                                                                              | 5.200            | 17.300           |
|                                                                                                                                                                                                               | <b>17.256</b>    | <b>17.300</b>    |
|                                                                                                                                                                                                               | 31/12 2021       | 31/12 2020       |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                                                                                                                                                                                 |                  |                  |
| Kostpris 1. januar                                                                                                                                                                                            | 2.764.701        | 2.764.701        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                                                                                                                                                                  | <b>2.764.701</b> | <b>2.764.701</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                                                                                                                                                                               | -240.213         | -186.215         |
| Årets afskrivninger                                                                                                                                                                                           | -52.723          | -53.998          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>                                                                                                                                                                     | <b>-292.936</b>  | <b>-240.213</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                                                                                                                                                     | <b>2.471.765</b> | <b>2.524.488</b> |
| <b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>                                                                                                                                                                           |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter i alt                                                                                                                                                                               | 787.812          | 1.329.687        |
| Heraf forfalder inden for 1 år                                                                                                                                                                                | -250.000         | -250.000         |
|                                                                                                                                                                                                               | <b>537.812</b>   | <b>1.079.687</b> |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                                                               |                  |                  |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, som har en bogført værdi pr. 31/12 2021 på 2.471 t.kr. |                  |                  |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M-Holding ApS, CVR-nr. 38557033, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.